
Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 1 / 4www.schuetzenportal.ch 19
.0

6.
20

23
, 1

6:
54

:0
5

www.fctvs.ch

Präsentiert von:

19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Vereinskonkurrenz
Rang Verein SSV-Vereinsnr. Kanton Kategorie Anzahl Resultate Total

Thun-Strättligen Schützengesellschaft 1.02.1.07.150 BE 4 13 91.613

Gruppenwettkampf
Rang Gruppe Total

Teilnehmer Jg. Sportgerät Resultate

(1 Gruppe)

Strättligpower 2069
Ritschard Markus 1971 S Stgw 57-03 468
Hauri Adrian Marc 1993 E Stgw 57-03 427
von Planta Johannes 1988 E Stgw 57-03 426
Bernhard Willi 1936 SV Stgw 90 376
Schelbert Fadri Clau 2001 E Stgw 90 372

Einzelresultate
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

(13 Teilnehmer)

Amstutz Manuel 29.07.1989 E 484261
10 Verein Stgw 90 79
40 Auszahlung Stgw 90 51
70 Kranz Stgw 90 49
80 Ehrengabe Stgw 90 184

Bernhard Willi 20.06.1936 SV 134957
10 Verein Stgw 90 72
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 376
30 Militär Stgw 90 283
40 Auszahlung Stgw 90 45
60 Dents du Midi Stgw 90 49
90 Veteran Stgw 90 416

135 Nachdoppel Stgw 90 1247

Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft
1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 2 / 4www.schuetzenportal.ch 19
.0

6.
20

23
, 1

6:
54

:0
5

www.fctvs.ch

Präsentiert von:

19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Bill Marc André 15.10.1993 E 456622
10 Verein Stgw 90 79
30 Militär Stgw 90 314
40 Auszahlung Stgw 90 48
50 Serie Stgw 90 40
70 Kranz Stgw 90 47

Brügger Yanick 20.07.1997 E 740474
10 Verein Stgw 90 90
40 Auszahlung Stgw 90 54
70 Kranz Stgw 90 59

Hänni Bruno 23.08.1971 S 159327
10 Verein Stgw 90 71
40 Auszahlung Stgw 90 39
60 Dents du Midi Stgw 90 41
70 Kranz Stgw 90 44

135 Nachdoppel Stgw 90 0

Hauri Adrian Marc 13.10.1993 E 515512
10 Verein Stgw 57-03 94
20 Kunst (Gruppe) Stgw 57-03 427
30 Militär Stgw 57-03 343
40 Auszahlung Stgw 57-03 56
50 Serie Stgw 57-03 54
60 Dents du Midi Stgw 57-03 55
70 Kranz Stgw 57-03 54
80 Ehrengabe Stgw 57-03 155

302 Festsieger Ordonnanz D Elite 390.0

Kohli Martina 28.02.1984 E 13000
10 Verein Stgw 90 73
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 367
40 Auszahlung Stgw 90 47
50 Serie Stgw 90 52
60 Dents du Midi Stgw 90 32
70 Kranz Stgw 90 38

Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft
1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 3 / 4www.schuetzenportal.ch 19
.0

6.
20

23
, 1

6:
54

:0
5

www.fctvs.ch

Präsentiert von:

19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Lehnherr Matthias 03.09.1990 E 515515
10 Verein Stgw 57-03 83
40 Auszahlung Stgw 57-03 54
60 Dents du Midi Stgw 57-03 46

Ritschard Markus 19.10.1971 S 159409
10 Verein Stgw 57-03 86
20 Kunst (Gruppe) Stgw 57-03 468
30 Militär Stgw 57-03 333
40 Auszahlung Stgw 57-03 55
50 Serie Stgw 57-03 56
60 Dents du Midi Stgw 57-03 56
70 Kranz Stgw 57-03 55
80 Ehrengabe Stgw 57-03 187

200 Meisterschaft liegend Stgw 57-03 561
302 Festsieger Ordonnanz D Elite 388.1

Schelbert Fadri Clau 31.08.2001 E 866342
10 Verein Stgw 90 82
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 372
30 Militär Stgw 90 286
40 Auszahlung Stgw 90 46
50 Serie Stgw 90 41
60 Dents du Midi Stgw 90 41
70 Kranz Stgw 90 48
80 Ehrengabe Stgw 90 146

303 Festsieger Ordonnanz E Elite 323.8

Stucki Henrik 06.09.1999 E 818911
10 Verein Stgw 90 78
40 Auszahlung Stgw 90 47
70 Kranz Stgw 90 51

Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft
1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 4 / 4www.schuetzenportal.ch 19
.0

6.
20

23
, 1

6:
54

:0
5

www.fctvs.ch

Präsentiert von:

19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

von Planta Johannes 01.03.1988 E 256979
10 Verein Stgw 57-03 96
20 Kunst (Gruppe) Stgw 57-03 426
30 Militär Stgw 57-03 351
40 Auszahlung Stgw 57-03 58
50 Serie Stgw 57-03 53
60 Dents du Midi Stgw 57-03 50
70 Kranz Stgw 57-03 56
80 Ehrengabe Stgw 57-03 175

302 Festsieger Ordonnanz D Elite 390.7

Vuillemin Dominic Sebastian 12.12.2000 E 702499
10 Verein Stgw 57-03 90
40 Auszahlung Stgw 57-03 42
70 Kranz Stgw 57-03 51

Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft
1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 1 / 2www.schuetzenportal.ch 19
.0

6.
20

23
, 1

6:
55

:0
2

www.fctvs.ch

Präsentiert von:

19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Vereinskonkurrenz
Rang Verein SSV-Vereinsnr. Kanton Kategorie Anzahl Resultate Total

Thun-Strättligen Schützengesellschaft 1.02.1.07.150 BE 3 6 83.708

Einzelresultate
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

(6 Teilnehmer)

Berger Martin 14.02.1959 V 322675
10 Verein RF 80
20 Militär (Gruppe) RF 67
30 Kunst RF 419
70 Kranz RF 54
135 Nachdoppel RF 1296

Bögli Martin 10.10.1942 SV 159273
10 Verein OP 86
40 Auszahlung OP 49
90 Veteran OP 362

Brügger Yanick 20.07.1997 E 740474
10 Verein OP 84
20 Militär (Gruppe) OP 59
40 Auszahlung OP 51
60 Pierre Avoi OP 71
70 Kranz OP 50

Bürki Daniel 01.11.1971 S 159288
10 Verein OP 81
20 Militär (Gruppe) OP 71
50 Serie OP 48
135 Nachdoppel OP 1244

Vereinsübersicht P50: Thun-Strättligen Schützengesellschaft
1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:55:02



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 2 / 2www.schuetzenportal.ch 19
.0

6.
20

23
, 1

6:
55

:0
2

www.fctvs.ch

Präsentiert von:

19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Kaderli Urs 13.04.1961 V 231642
10 Verein OP 86
60 Pierre Avoi OP 75
90 Veteran OP 410
135 Nachdoppel OP 1358

Mörker Werner 10.01.1945 SV 157974
10 Verein RF 77

Vereinsübersicht P50: Thun-Strättligen Schützengesellschaft
1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:55:02



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 1 / 1www.schuetzenportal.ch 19
.0

6.
20

23
, 1

6:
56

:0
6

www.fctvs.ch

Präsentiert von:

19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Vereinskonkurrenz
Rang Verein SSV-Vereinsnr. Kanton Kategorie Anzahl Resultate Total

Thun-Strättligen Schützengesellschaft 1.02.1.07.150 BE 2 5 133.000

Einzelresultate
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

(5 Teilnehmer)

Berger Martin 14.02.1959 V 322675
150 Verein RF 134

Bögli Martin 10.10.1942 SV 159273
150 Verein OP 132
180 Serie OP 92
185 Le Grammont OP 85
195 Veteran OP 90

Bürki Daniel 01.11.1971 S 159288
150 Verein OP 132
160 Standard (Gruppe) OP 87
170 Duell OP 76
180 Serie OP 95

Kaderli Urs 13.04.1961 V 231642
150 Verein OP 139
180 Serie OP 93
195 Veteran OP 94

Mörker Werner 10.01.1945 SV 157974
150 Verein RF 128
185 Le Grammont RF 92

Vereinsübersicht P25: Thun-Strättligen Schützengesellschaft
1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:56:06


	Vereinskonkurrenz
	Gruppenwettkampf
	Einzelresultate
	(13 Teilnehmer)
	Einzelresultate (Fortsetzung)
	Einzelresultate (Fortsetzung)
	Einzelresultate (Fortsetzung)
	Walliser-50m.pdf
	Vereinskonkurrenz
	Einzelresultate
	(6 Teilnehmer)
	Einzelresultate (Fortsetzung)

	Walliser-25m.pdf
	Vereinskonkurrenz
	Einzelresultate
	(5 Teilnehmer)


