

## Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft

1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05

#### Vereinskonkurrenz

Rang	Verein	SSV-Vereinsnr.	Kanton	Kategorie	Anzahl Resultate	Total
	Thun-Strättligen Schützengesellschaf	t 1.02.1.07.150	BE 💸	4	13	91.613

### Gruppenwettkampf

Rang Gruppe					Total
	Teilnehmer	Jg.	Sportgerät	Resultate	
(1 Gruppe)					
Strättl	igpower				2069
	Ritschard Markus	1971 S	Stgw 57-03	468	
	Hauri Adrian Marc	1993 E	Stgw 57-03	427	
	von Planta Johannes	1988 E	Stgw 57-03	426	
	Bernhard Willi	1936 SV	Stgw 90	376	
	Schelbert Fadri Clau	2001 E	Stgw 90	372	

#### **Einzelresultate**

Teilnehr	ner	Geburtsdatum	Adressnummer	
Rang	Stich	Sportgerät		Total
(13 Teilnehmer)				
Amstu	ıtz Manuel	29.07.1989 E	484261	
10	Verein	Stgw 90		79
40	Auszahlung	Stgw 90	· ·	51
70	Kranz	Stgw 90		49
80	Ehrengabe	Stgw 90		184
Bernh	ard Willi	20.06.1936 SV	134957	
10	Verein	Stgw 90		72
20	Kunst (Gruppe)	Stgw 90		376
30	Militär	Stgw 90		283
40	Auszahlung	Stgw 90		45
60	Dents du Midi	Stgw 90	*	49
90	Veteran	Stgw 90	· ·	416
135	Nachdoppel	Stgw 90		1247













# Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft

1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05

LIIIZGII	resuitat	e (Fortsetzung)				
	Teilnehme	er	Geburtsdatum	Adressnummer		
Rang		Stich	Sportgerät			Total
	Bill Ma	rc André	15.10.1993 E	456622		
	10	Verein	Stgw 90			79
	30	Militär	Stgw 90			314
	40	Auszahlung	Stgw 90			48
	50	Serie	Stgw 90			40
	70	Kranz	Stgw 90			47
	Brügge	er Yanick	20.07.1997 E	740474		
	10	Verein	Stgw 90		<b>્ર</b> ્ટ	90
	40	Auszahlung	Stgw 90		﴿ رَبِّ	54
	70	Kranz	Stgw 90		﴿ وَا	59
	Hänni E	Bruno	23.08.1971 S	159327		
		Verein	Stgw 90	100021		71
	40	Auszahlung	Stgw 90			39
	60	Dents du Midi	Stgw 90			41
	70	Kranz	Stgw 90			44
	135	Nachdoppel	Stgw 90			0
	∐auri ∧	drian Marc	13.10.1993 E	515512		
		Verein	Stgw 57-03	313312	<b>&amp;_</b> }	0.4
			•			94
	20	Kunst (Gruppe)	Stgw 57-03		<u> </u>	427
	30	Militär	Stgw 57-03		الى يە دى	343
	40	Auszahlung	Stgw 57-03		الى يۇ د	56
	50	Serie	Stgw 57-03		في يُ	54
	60	Dents du Midi	Stgw 57-03		في رك	55
	70	Kranz	Stgw 57-03		في رك	54
	80	Ehrengabe	Stgw 57-03			155
	302	Festsieger Ordonna	nnz D Elite			390.0
	Kohli M	lartina	28.02.1984 E	13000		
	10	Verein	Stgw 90			73
	20	Kunst (Gruppe)	Stgw 90			367
	40	Auszahlung	Stgw 90			47
	50	Serie	Stgw 90		في رك	52
	60	Dents du Midi	Stgw 90			32
	70	Kranz	Stgw 90			38













# Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft

1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05

#### **Einzelresultate (Fortsetzung)**

Teilnehr	ner	Geburtsdatum	Adressnummer		
Rang	Stich	Sportgerät			Total
Lehnh	err Matthias	03.09.1990 E	515515		
10	Verein	Stgw 57-03			83
40	Auszahlung	Stgw 57-03		في رک	54
60	Dents du Midi	Stgw 57-03			46

Ritscha	ard Markus	19.10.1971 S	159409		
10	Verein	Stgw 57-03		<u>ڻي</u> يُ	86
20	Kunst (Gruppe)	Stgw 57-03		<b>&amp;</b> _&	468
30	Militär	Stgw 57-03			333
40	Auszahlung	Stgw 57-03		﴿ يُ	55
50	Serie	Stgw 57-03		الله الله الله الله الله الله الله الله	56
60	Dents du Midi	Stgw 57-03		<b>&amp;</b> _&	56
70	Kranz	Stgw 57-03		4,3	55
80	Ehrengabe	Stgw 57-03			187
200	Meisterschaft liegend	Stgw 57-03		<b>(,</b> )	561
302	Festsieger Ordonnanz D	) Elite			388.1

Schelb	ert Fadri Clau	31.08.2001 E	866342	
10	Verein	Stgw 90		82
20	Kunst (Gruppe)	Stgw 90		372
30	Militär	Stgw 90		286
40	Auszahlung	Stgw 90		46
50	Serie	Stgw 90		41
60	Dents du Midi	Stgw 90		41
70	Kranz	Stgw 90		48
80	Ehrengabe	Stgw 90		146
303	Festsieger Ordonna	anz E Elite		323.8

Stucki Henrik	06.09.1999 E	818911		
10 Verein	Stgw 90			78
40 Auszahlung	Stgw 90			47
70 <b>Kranz</b>	Stgw 90		(), ()	51













# Vereinsübersicht G300: Thun-Strättligen Schützengesellschaft

1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:54:05

#### **Einzelresultate (Fortsetzung)**

Teilnehn	ner	Geburtsdatum	Adressnummer		
Rang	Stich	Sportgerät			Total
von Pl	anta Johannes	01.03.1988 E	256979		
10	Verein	Stgw 57-03		الي وك	96
20	Kunst (Gruppe)	Stgw 57-03		في ركا	426
30	Militär	Stgw 57-03		في رك	351
40	Auszahlung	Stgw 57-03		الي رک	58
50	Serie	Stgw 57-03		الي وك	53
60	Dents du Midi	Stgw 57-03			50
70	Kranz	Stgw 57-03		في رك	56
80	Ehrengabe	Stgw 57-03			175
302	Festsieger Ordonnanz	D Elite			390.7

Vuillemin Dominic Sebastian	12.12.2000 E	702499		
10 Verein	Stgw 57-03		<b>(5,2</b> )	90
40 Auszahlung	Stgw 57-03			42
70 <b>Kranz</b>	Stgw 57-03			51













# Vereinsübersicht P50: Thun-Strättligen Schützengesellschaft

1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:55:02

#### Vereinskonkurrenz

Rang	Verein	SSV-Vereinsnr.	Kanton	Kategorie	Anzahl Resultate	Total
	Thun-Strättligen Schützengesellschaf	t 1.02.1.07.150	BE 🦣	3	6	83.708

#### **Einzelresultate**

Teilnehn	ner	Geburtsdatum	Adressnummer		
Rang	Stich	Sportgerät			Total
(6 Teilnehmer)					
Berge	r Martin	14.02.1959 V	322675		
10	Verein	RF			80
20	Militär (Gruppe)	RF		الله الله	67
30	Kunst	RF		<b>(5, 2)</b>	419
70	Kranz	RF		<b>(5, 28</b>	54
135	Nachdoppel	RF			1296
Böali	Martin	10.10.1942 SV	159273		
10		OP		<b>&amp;</b> _&	86
40	Auszahlung	OP		<u>()</u>	49
90		OP			362
Brügg	er Yanick	20.07.1997 E	740474		
10		OP		<b>&amp;</b> &	84
20	Militär (Gruppe)	OP			59
40	Auszahlung	OP		<b>&amp;</b> &	51
60	Pierre Avoi	OP		﴿ رَبُّ	71
70	Kranz	OP		﴿ يُ	50
Bürki	Daniel	01.11.1971 S	159288		
10		OP		<b>&amp;</b> &	81
20		OP		4,3	71
50	\ 11 /	OP			48
135	Nachdoppel	OP			1244













# Vereinsübersicht P50: Thun-Strättligen Schützengesellschaft

1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:55:02

#### **Einzelresultate (Fortsetzung)**

Teilnehmer		Geburtsdatum	Adressnummer		
Rang	Stich	Sportgerät			Total
Kader	li Urs	13.04.1961 V	231642		
10	Verein	OP		﴿ رَبُّ	86
60	Pierre Avoi	OP		في ريَّا	75
90	Veteran	OP		في ريَّا	410
135	Nachdoppel	OP			1358

Mörker Werner	10.01.1945 SV	157974	
10 Verein	RF		77











# Vereinsübersicht P25: Thun-Strättligen Schützengesellschaft

1.02.1.07.150, 19.06.2023 16:56:06

#### Vereinskonkurrenz

Rang	Verein	SSV-Vereinsnr.	Kanton	Kategorie	Anzahl Resultate	e Total
	Thun-Strättligen Schützengesellschaf	t 1.02.1.07.150	BE 🦣	2	5	133.000

#### **Einzelresultate**

Teilnehr	ner	Geburtsdatum	Adressnummer		
Rang	Stich	Sportgerät			Total
(5 Teilnehmer)					
Berge	r Martin	14.02.1959 V	322675		
150	Verein	RF		الله الله	134
Bögli Martin		10.10.1942 SV	159273		
150		OP		<b>(,)</b>	132
180	Serie	OP		<b>E</b>	92
185	Le Grammont	OP		<b>(</b> )	85
195	Veteran	OP		في رك	90
Bürki Daniel		01.11.1971 S	159288		
150	Verein	OP		<b>(</b> )	132
160	Standard (Gruppe)	OP		الله الله الله الله الله الله الله الله	87
170	Duell	OP			76
180	Serie	OP		﴿ إِنَّ اللَّهِ	95
Kader	li Urs	13.04.1961 V	231642		
150	Verein	OP		<b>(</b> )	139
180	Serie	OP		<b>&amp;</b> _}	93
195	Veteran	OP		4,2	94
Mörker Werner		10.01.1945 SV	157974		
150		RF			128
185	Le Grammont	RF		<b>&amp;</b> _&	92









